
UCHWAŁA NR XXI/146/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ze zm.1)) 
oraz art.7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Grodków na następujące linie komunikacyjne przewozów autobusowych: 

1) Linia nr 43 Grodków - Jeszkotle; 

2) Linia nr 47 Grodków - Polana - Wierzbnik - Grodków; 

3) Linia nr 104 Grodków - Jaszów; 

4) Linia nr 95 Grodków - Osiek Grodkowski - Wierzbnik - Polana; 

5) Linia nr 88 Grodków - Gałązczyce - Gierów - Grodków; 

6) Linia nr 37 Grodków - Bąków - Grodków; 

7) Linia nr 118 Grodków - Więcmierzyce - Grodków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/87/19 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

 
1) Dz.U. z 2025 r. poz.1720 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19D5C5-EE59-4F2F-A325-7014AA1CB6F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/146/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-20T08:18:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




